
 

 
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 

"Lavori urgenti di sistemazione di tratti del piano viabile della S.P. 69 Ponzanese” 

CUP C27H18000460001 - CIG 7851592AAE 

 

Fasc. 11.16/65 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di 

aggiudicazione definitiva ed efficace 
n. 205 (R.G. n. 396) del 20-05-2019 

Importo a base d'asta € 76.000,00 oltre IVA 

Importo lavori soggetto a ribasso € 73.720,00 

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso € 2.280,00 

Lettera d’invito Prot. 7160 del 29/04/2019 

Scadenza presentazione offerte  13/05/2019 - ore 13:00 

Data apertura offerte  14/05/2019 - ore 12:00 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7851592AAE 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura negoziata   

Art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/16 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 14/05/2019 

Sistema di aggiudicazione 
Minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del 

D.Lgs. 50/16  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara 10 

Ragione sociale Sede Legale Codice Fiscale 

Impresa Geom Capacchione Luigi Baronissi (SA) CPCLGU67C09A674U 

Celani Pietro Srl Unipersonale Ascoli Piceno 01871410443 

Del Bello Fernando Tolentino (MC) DLBFNN44A01L191M 



Costruzioni Nasoni Srl Fano (PU) 00675940415 

CO.GE.T. Roccavivara (CB) 00912590700 

VIMA srl Spigno Saturnia (LT) 02310630591 

Gatti E Purini Snc S. Severino Marche (MC) 00357700434 

Santise Costruzioni Srl Cosenza 02333580781 

M & P Costruzioni snc Ascoli Piceno 00886370675 

Neri Giuseppe & C Snc Castorano (AP) 01489020444 
 

Numero offerte ricevute nei termini  3 

Numero offerte ammesse 2 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Neri Giuseppe & C Snc con sede  a Castorano (AP), Cod. Fisc e P.IVA 01489020444 

Importo contrattuale, oltre IVA: € 64.812,99 (di cui € 2.280,00 per oneri di sicurezza) + IVA 

Ribasso offerto: 15,175% 

 

Verifica Anomalia: NO 

Subappalto: NO 

Avvalimento: NO 

RUP Provincia Ing. Ivano Pignoloni 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 11 giugno 2019 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

 

 

Ragione Sociale Ribasso 
Oneri 

sicurezza 

Costo 

manodopera 

Costruzioni Nasoni Srl 12,030% € 1.000,00 € 4.426,88 

Neri Giuseppe & C Snc 15,175% € 750,00 € 4.426,88 

 


